
2025 年 12 月 23 日 

 

株式会社かね貞 

代表取締役 松原永吉 

 

商品の価格改定についてのおしらせ 

 

 株式会社かね貞は、2026 年 3 月 1 日納品分より、下記の通り商品の価格改定を実施いた

します。 

 

昨今、原材料価格の高騰に加え、包装資材費、物流費、エネルギー費、および人件費など

様々な価格の上昇が続いており、製造コストは想定を上回る水準で推移しております。 

 弊社におきましては、生産体制の見直しや諸経費の削減など、コスト上昇分を吸収すべく

企業努力を重ねてまいりました。しかしながら、自助努力のみではこれらを吸収し続けるこ

とが極めて困難な状況となっております。 

 つきましては、今後も商品の品質を維持し、安定的に商品をお届けするため、誠に不本意

ではございますが、下記の通り価格改定を実施させていただきます。 

 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

 

記 

 

【対象商品】 魚肉練り製品 

 

【改定率】  約 3％~10％ 

 

【実施時期】 2026 年 3 月 1 日（日）納品分より 

 

※商品により価格改定率は異なります。 

※上記は発表時点での情報であり、今後の状況により予告なしに内容変更する可能性がご

ざいます。 

 

以上 

 


